
Ogłoszenie nr 500299375-N-2018 z dnia 13-12-2018 r. 

Warszawa:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o konkursie 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

Numer: 500271239-N-2018 

Data: 13/11/2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Ministerstwo Finansów, Biuro Logistyki, Krajowy numer identyfikacyjny 221700000, ul. ul. 

Świętokrzyska  12, 00-916   Warszawa, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 22 694 54 00, 

e-mail wzp@mf.gov.pl, faks 22 694 52 68. 

Adres strony internetowej (url): https://www.mf.gov.pl/pl/no-cache/ministerstwo-

finansow/ministerstwo-finansow/zamowienia-publiczne-i-oferty-sprzedazy 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV 

Punkt: 3) 

W ogłoszeniu jest: Informacje dodatkowe: (...)MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA 

ROZWIĄZAŃ PRZEZ UCZESTNIKÓW DOPUSZCZONYCH DO UDZIAŁU W 

KONKURSIE 1. Rozwiązania należy złożyć od 7 grudnia do dnia 17 grudnia 2018 roku do 

godziny 10:00 w formie zgodnej z instrukcjami przekazanymi przez Zamawiającego. (...) 

W ogłoszeniu powinno być: Informacje dodatkowe: (...)MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA 

ROZWIĄZAŃ PRZEZ UCZESTNIKÓW DOPUSZCZONYCH DO UDZIAŁU W 

KONKURSIE 1. Rozwiązania należy złożyć od 7 grudnia do dnia 17 grudnia 2018 roku do 

godziny 16:00 w formie zgodnej z instrukcjami przekazanymi przez Zamawiającego. (...) 

Strona 1 z 1

2018-12-13https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/0fa09ec9-8717-4e7c-8a2a-762d3c4854a8


